

REVISTO STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Jesper Sand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISTO STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20317673

e-mailadresse: js@revisto.dk

CVR-nr: 35465979

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed omfattende revision af regnskaber m.v. samt rådgivning og assistance i forbindelse hermed og inden for tilgrænsede områder.

Udvikling i året

Der er tale om selskabets 4. regnskabsår hvor resultatopgørelse for 2016 udviser et mindre underskud på -43.469 mod et overskud for 2015 på kr. 15.961. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 500.000 samt ikke indbetalt kapital på 347.062 kr.

Regnskabsperioden er forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.484.308	1.175.214
Personaleomkostninger	1	-1.511.043	-1.143.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.377	-10.377
Resultat af ordinær primær drift		-37.112	21.082
Andre finansielle indtægter		0	12
Øvrige finansielle omkostninger		-6.357	-5.133
Ordinært resultat før skat		-43.469	15.961
Årets resultat		-43.469	15.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.469	15.961
I alt		-43.469	15.961

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.868	17.245
Indretning af lejede lokaler		12.989	14.989
Materielle anlægsaktiver i alt	2	56.857	32.234
Anlægsaktiver i alt		56.857	32.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.776	29.395
Igangværende arbejder for fremmed regning		245.326	75.000
Andre tilgodehavender		46.147	50.007
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		347.062	303.593
Periodeafgrænsningsposter		43.105	68.982
Tilgodehavender i alt		737.416	526.977
Likvide beholdninger		0	191.892
Omsætningsaktiver i alt		737.416	718.869
Aktiver i alt		794.273	751.103

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Egenkapital i alt		500.000	500.000
Gæld til banker		29.889	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	159.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.634	92.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.273	251.103
Gældsforpligtelser i alt		294.273	251.103
Passiver i alt		794.273	751.103

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	500.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-43.469	-43.469
Indbetaling tilgodehavender selskabskapital		43.469	43.469
Egenkapital, ultimo	500.000	0	500.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.411.779	-1.035.409
Pensionsbidrag	-81.048	-86.448
Andre omkostninger til social sikring	-18.216	-21.898
	-1.511.043	-1.143.755

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg
	kr.	mv. kr.
Kostpris primo	17.194	33.999
Tilgang	0	35.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	17.194	68.999
Af- og nedskrivning primo	-2.205	-16.754
Årets afskrivning	-2.000	-8.377
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.205	-25.131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.989	43.868

3. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabets ejerkreds stiller kundebase til rådighed for selskabet mod vederlag. Vederlaget afregnes med baggrund i realiseret omsætning og resultat. Som en del af vederlaget overgår samtlige rettigheder til nye kunder straks til selskabets ejerkreds. Goodwill mv. indregnes således ikke i selskabets regnskab.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for professionelt ansvar for udførte revisionsopgaver og rådgivningsopgaver. Herudover har selskabet indgået leasingaftale med en restforpligtelse pr. statusdagen på t.kr. 39

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kommanditaktionærer med mere end 5% af kapitalen og stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Statsautoriseret revisor Jesper Sand, Solhøjsvej 16, 8600 Silkeborg.

Øvrige nærtstående parter

Komplementarselskabet Sand

Transaktioner

Komplementarselskabet Sand stiller sikkerhed til rådighed for selskabet. Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normal ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kommanditaktionærer eller andre nærtstående parter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2